O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

13 de Maio de 2024

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 009/2024
CREDENCIAMENTO Nº 009/2024

O Município de Barra do Choça - Bahia, em consonância com o art. 78, inciso I e art. 79 da Lei
14.133/21, torna público que será realizado um CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 009/2024 para fins de
CREDENCIAMENTO pessoa jurídica ou física, visando a prestação de serviços artísticos e culturais,
projetos e atividades realizadas ou apoiadas pela Prefeitura Municipal de Barra do Choça nos feste-
jos juninos e nas quermesses, conforme condições e exigências estabelecidas neste Projeto Básico/
Termo de Referência. Edital ficará aberto para credenciamento no período de 14/05 à 23/05 (1ª lista
de habilitados) das 08:00h as  17:00hs na sede desta prefeitura, no Setor de Licitações e Contratos,
no endereço na Av. Getúlio Vargas, 451, Centro, Barra do Choça-Ba. Edital e Anexos disponíveis
em: https://barradochoca.ba.gov.br/editais/ -  PNCP. Barra do Choça – Bahia, 13 de maio de 2024.
Fabiana Damasceno de Sousa – Agente de Contratação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA